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Start 2024 - 2025 

 

TEMAT PRZEWODNI ROKU: "RAZEM NA SZCZYT. MIĘDZY LINIAMI I POZA LINIAMI!  

 

W naszej szkole dzieci znajdują klucz do rozwoju osobistego i postępu 

społecznego. Pobudzamy kreatywność i innowacyjność. Nie idziemy utartymi 

ścieżkami. Szukamy sposobu, w którym wiedza, kreatywność i ciekawość idą w 

parze. Patrząc "między wiersze" możemy lepiej odpowiadać na indywidualne 

potrzeby. Jesteśmy elastyczni. "Kolorowanie poza liniami" zachęca do 

krytycznego myślenia. Nasi studenci uczą się nie tylko tego, co jest w książkach, 

ale także samodzielnego rozumowania i rozwiązywania problemów. Kładziemy 

również barwny nacisk na inne umiejętności XXI wieku, takie jak dbałość o 

samodzielność, samozarządzanie i współpraca.   

W naszej szkole istnieje ogromne bogactwo różnic. Wszyscy się wyróżniają, nikt 

nie wypada. Wszyscy w naszej szkole są mile widziani! Dlatego kształtujemy 

naszą edukację w oparciu o równość i różnorodność, bez względu na pochodzenie czy kolor skóry, a także 

aby każdy miał możliwość pełnego wykorzystania wszystkich talentów.   

Czytając między wierszami, nasze dzieci uczą się empatii i zrozumienia. Uczą się, że istnieją różne 

perspektywy i uczą się traktować innych z szacunkiem.   

Uczniowie odkrywają, że mogą podążać własną ścieżką, co zwiększa ich pewność siebie. Ośmielają się 

kolorować poza liniami, eksperymentując i popełniając błędy, co przyspiesza ich rozwój osobisty.  

 

Dzień otwarty i moment informacyjny: witamy! 

 28/08: Otwarte drzwi do szkoły podstawowej o godz. 18.00 i sesja informacyjna o godz. 18.30 

 29.08: Dzień otwarty żłobka i szkolnictwa wyższego o godz. 18.00 i punkt informacyjny o godz. 18.30 

 

2 września zbliża się wielkimi krokami: pierwszy dzień szkoły  

 

 Witamy Państwa z promiennym uśmiechem w  dziale Middelweg.  Dzieci z Sint-Godelievestraat są 

również mile widziane w Middelweg.  

o Wszyscy razem otwieramy ten rok szkolny. Mama i tata mogą się nim cieszyć przez chwilę.   

 Oddział FERM AALTER-BRUG zapewnia filiżankę kawy dla wszystkich rodziców. 

 Najpóźniej o godz. 9 żegnamy się ze wszystkimi mamami i tatusiami.  

 Uczniowie szkoły podstawowej przeżywają zabawny, sportowy pierwszy dzień w szkole i wychodzą 

pieszo do Kattenbergu. O  godz. 15.40 (uwaga: zmiana godzin lekcyjnych – patrz poniżej) 

wszystkie dzieci zostaną odebrane z Middelweg.  

NEWSLETTER Ciepły Tabor. 
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 Do zapewnienia na cały dzień zabawy: ubrania do zabawy – odzież przeciwdeszczowa (jeśli prognozy 

pogody są słabsze) – plecak z wodą, suchy prowiant, ciastko i/lub owoce. Brak tornistra dla dzieci ze 

szkoły podstawowej.  

 Przedszkolaki przynoszą również suchy prowiant na pierwszy dzień szkoły. Przedszkolaki mają 

spokojny start w szkole.   

 Ciepłe posiłki są dostarczane w pierwszym dniu szkoły dla przedszkolaków, a nie dla szkoły 

podstawowej.   

 

… ZESPÓŁ AALTER-USE... 

 

 Panna Martine Dessomviele i Pani Ronya Vandewalle to nowe twarze w naszej szkole. Panna 

Martine wzmacnia nasz plac nauki sportu razem z Panną Evie i Mistrzem Gillesem. Nauczyciele będą 

pracować na placu do nauki w przedszkolu. Mistrz Gilles opiekuje się lekcjami sportu w szkole 

podstawowej. W pływaniu pomaga mu nauczycielka Leen Van De Velde. Panna Ronya będzie od 

czasu do czasu widywana w naszej szkole i wzmacnia kwadraty edukacyjne w szkole podstawowej. 

 Panna Anke Callant powraca. Pani Anke przejmie rolę nauczyciela wspierającego w szkolnictwie 

podstawowym i wyższym.   

 Pani Marlies Mouton, nasza zaufana koordynatorka opieki, jest zawsze  w naszej szkole w 

poniedziałki i piątki rano. Jeśli masz jakiekolwiek wątpliwości w inne dni, możesz skontaktować się 

z nią za pośrednictwem naszego kanału komunikacyjnego Smartschool.  

 Wszyscy pozostali zaufani nauczyciele są znowu gotowi.          

 

… PŁYNNY START... CZY WIESZ, ŻE...? 

 

 Frekwencja w szkole jest bardzo ważna! Prosimy zawsze przychodzić do szkoły punktualnie. W 

przypadku choroby lub nieobecności prosimy rodziców o powiadomienie własnego oddziału pod 

numerem 09/374 02 00 dla Middelweg 105 i pod numerem 09/374 64 19 dla Sint-Godelievestraat 

24. Prosimy o rezygnację z ciepłego posiłku w przypadku kontaktu telefonicznego. W oddziale Sint-

Godelievestraat możliwe jest, że telefon nie zostanie zabrany podczas lekcji. Nauczyciele są wtedy 

zajęci dziećmi. W nagłych przypadkach zawsze możesz udać się do oddziału Middelweg lub 

spróbować ponownie po południu.  

 

 Z reguły edukacja jest bezpłatna. Szkoła może jednak nadal prosić o pewien wkład. Jest to określone 

w maksymalnej fakturze. W tym roku szkolnym zwaloryzowany pułap wynosi 105 euro dla uczniów 

i 55 euro dla przedszkolaków. W przypadku wycieczek wielodniowych pułap wynosi 535 € w ciągu 6 

lat. 

 

 Posiłki: Naszą firmą cateringową jest ESTHIO NV z Harelbeke. Zamawiasz w poniedziałek i 

przekazujesz na cały tydzień.  

Rezygnacja z posiłków w ciągu tygodnia (z powodu choroby) nie stanowi problemu. 

Nie ma możliwości ZAMÓWIENIA posiłków w ciągu tygodnia.   
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 Na ferie jesienne, święta Bożego Narodzenia, ferie wiosenne i święta wielkanocne możesz  otrzymać 

newsletter o wszystkim, czego doświadczyliśmy w szkole w minionym okresie.   

 

 Zarezerwuj datę: Dzień Otwarty 27 kwietnia 2025 r. Odbędzie się to w godzinach popołudniowych.   

 

 W środowe popołudnia w naszej szkole do godz. 13.30 odbywa się opieka nad dziećmi z UTQ. 

Osoby, które chcą zostać dłużej, proszone są o rejestrację najpóźniej we wtorek (inge.mouton@op-

weg.net) o godz. 12.  Zarejestrowane dzieci zostaną przewiezione w godzinach 12.05-12.20 do BKO 

Villa Nella. Pracujemy z rejestracjami, aby transport przez szkołę mógł być sprawnie zorganizowany.  

 

 Dobre samopoczucie w szkole : liczymy w tym zakresie na Twoją współpracę 

 

• Prosimy rodziców, aby uwrażliwiali  swoje dzieci na przestrzeganie umów szkolnych. 

• Prosimy rodziców, aby wysyłali swoje dzieci do szkoły zadbane i świeże. 

• Dzieci, które  są chore, nie są posyłane do szkoły. 

• Oczekuje się, że rodzice będą regularnie badać swoje dzieci pod kątem wszawicy. Procedurę 

można znaleźć na naszej stronie internetowej. 

• Postaraj się jak najczęściej nazywać materiały swoich dzieci, ponieważ każdego roku w szkole 

zostaje wiele pięknych rzeczy. 

 

 Dowóz i odbiór dzieci w oddziale Sint-Godelievestraat: Ze względu na bezpieczeństwo dzieci 

prosimy rodziców o przywiezienie i odebranie dzieci w sklepie meblowym "Steyaert." Miejsca 

parkingowe są zapewnione na (dużej) ulicy Sint-Godelievestraat  , dzięki czemu można parkować 

zgodnie z przepisami i łatwo mieć wgląd w to, gdzie znajdują się dzieci. Na "małej" ulicy parkowanie 

jest zbyt trudne i niebezpieczne. Nauczyciel towarzyszy dzieciom podczas przechodzenia przez 

przejście dla pieszych.  

 

  Dowóz i odbiór dzieci z oddziału Middelweg 105: Nasi uczniowie i przedszkolaki żegnają się przy 

czerwonej linii w holu wejściowym placu zabaw ("linia "kiss and go"). Mogą samodzielnie powiesić 

tornister na korytarzu. Dzieci ze szkoły podstawowej samodzielnie uczą się w górę.     

Przy odbiorze dzieci: po zakończeniu lekcji brama szkolna zostanie otwarta. Tylko wtedy, gdy imię 

dziecka zostanie wymienione, dzieci mogą udać się do swoich rodziców. Dzieci, które dołączają do 

grona pozaszkolnych placówek opiekuńczych, zawsze noszą kamizelkę fluorescencyjną.   

 

 Fotografia szkolna: W środę, 2 października, przywieziemy nasz najpiękniejszy uśmiech.  

 Komunikacja w szkole: Miło jest, jeśli dokumenty wracają do szkoły najpóźniej o umówionej 

godzinie. Zachęcamy naszych uczniów, aby powiedzieli im  w domu, że mają przy sobie notatkę. 

Nasze przedszkolaki zawsze mają przy sobie  pocztę w teczce tam iz powrotem, uczniowie szkół 

podstawowych dostarczają listy do Was za pośrednictwem teczki z klapką.   

W miarę możliwości staramy się,  aby komunikacja szkolna była w  jak największym stopniu cyfrowa 

za pośrednictwem platformy Smartschool.  

Nie tylko listy przychodzą cyfrowo, ale od czasu do czasu do skrzynki pocztowej wpada również  

ankieta za  pośrednictwem FORMULARZY. W ten sposób możemy przetwarzać i analizować więcej 

informacji szybciej i więcej. Prosimy o jego wypełnienie w dowolnym momencie.   
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… NAJWAŻNIEJSZE ZMIANY W BROSZURZE POWITALNEJ... 

 

Broszurę powitalną, w tym projekt pedagogiczny i regulamin szkoły,  można obejrzeć i pobrać za 

pośrednictwem strony internetowej naszej szkoły https://taboraalterbrug.op-weg.be  (od 2 września 2024 r.)). 

Poniżej znajduje się lista najważniejszych zmian.  

 

Deklaracja zgody z regulaminem szkoły i projektem pedagogicznym jest bardzo ważna dla administracji 

szkolnej. Dokument jest wręczany dzieciom w pierwszych tygodniach szkoły i musi być wypełniony i 

podpisany .  

 

 Stosowanie leków: W wyjątkowych przypadkach możesz poprosić szkołę o podanie dziecku leków. 

Wolelibyśmy poprosić o pisemne zaświadczenie od lekarza, które zawiera prawidłowe dawkowanie i 

sposób podawania. Nauczyciele są informowani ustnie / pisemnie, aby można było wypracować 

indywidualne ustalenia. 

 

 Zmiana  godzin szkolnych   

 
 Oko na smakołyki: Między feriami jesiennymi a 

świętami wielkanocnymi w środy dajemy naszym 

dzieciom za darmo kawałek owocu.  

 

 Ceny  ciepłych posiłków są takie same w 

społeczności szkolnej: maluch 3,40 € i mniej 4 €. 

 

  Abonament na ciastka w przedszkolu wzrośnie z 1,5 € do 2 €.  

 

Życzymy wszystkim udanego startu! 

Inge Mouton 

Nauczyciele i Mistrz 

 

https://taboraalterbrug.op-weg.be/

